
 

 

   

 

 

Wojewódzkie zawody LDK! 

LUBLIN, 25.05.202 

  
80 metrów pł K U14 

MBieg 1/1 
 1 6 8 Maja MAGDZIAK 06.07.2011 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.83  PB    
 2 7 16 Kornelia MROZOWSKA 14.04.2011 MKS Unia Hrubieszów(LU) 17.02      
 3 8 6 Karina LEŚNIAK 24.01.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 17.48      

60 metrów kobiet  
Bieg 1/4 Wiatr: -0.9 M/S 
 1 5 21 Laura DWORNICZAK 19.10.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 9.13  PB    
 2 7 1 Natalia WOJCIECHOWSKA 11.01.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) 10.07      
 3 6 4 Lena ĆMIEL 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 10.26      
 4 4 1 Maja SZWED 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 10.49      
 5 8 1 Angelina KOSTYLEVA 21.07.2013 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 11.01      
 6 2 1 Marcelina CIOCH 24.04.2016 AZS UMCS Lublin(LU) 11.09      
 7 3 1 Amelia PŁASZCZYK 18.11.2014 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.69      

   
Bieg 2/4 Wiatr: -1.0 M/S 
 1 4 200 Ewa GRESZTA 17.02.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 10.32      
 2 2 2 Amelia KWIATKOWSKA 21.03.2016 AZS UMCS Lublin(LU) 10.35      
 3 5 3 Zofia KAZIMIERAK 26.09.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.39      
 4 6 1 Emilia BEDNARZ 13.05.2013 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 10.84      
 5 3 1 Zuzanna SZYNKARUK 03.11.2016 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.10      
 7 1 Roksana UMIŃSKA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS      

   
Bieg 3/4 Wiatr: -0.4 M/S 
 1 4 112 Jagoda CIEBIERA 03.01.2013 MKL Chełm(LU) 9.43      
 2 7 2 Aleksandra ŚRÓTWA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 9.79      
 3 5 25 Michalina SPOSÓB 21.10.2014 TS Start Lublin(LU) 9.83  PB    
 4 6 1 Lidia ROGOŹNICKA 23.12.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.23      
 5 2 5 Amelia PĘKALA 19.04.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.57      
 6 3 2 Oliwia KOZDRA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 10.66      

   
Bieg 4/4 Wiatr: +0.8 M/S 
 1 2 1 Oliwia GŁUCH 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 9.52      
 2 6 2 Wiktoria MAŁYSZA 27.02.2013 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 10.12      
 3 3 1 Alicja SZUSTER 28.10.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 10.31      
 4 7 6 Amelia OŻGA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.00      
 5 4 224 Emilia JURKOWSKA 16.12.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 11.06  PB    
 6 5 1 Paulina ANTONIUK 27.04.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.97      

 



 

 

Wyniki konkurencjiMiejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur. Klub (woj) Klub 

(woj) Wynik Wynik 
 1 Bieg 1 1Laura DWORNICZAK 19.10.2013 AZS UMCS Lublin 9.13  PB    
 2 Bieg 3 1Jagoda CIEBIERA 03.01.2013 MKL Chełm 9.43      
 3 Bieg 4 1Oliwia GŁUCH 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 9.52      
 4 Bieg 3 2Aleksandra ŚRÓTWA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 9.79      
 5 Bieg 3 3Michalina SPOSÓB 21.10.2014 TS Start Lublin 9.83  PB    
 6 Bieg 1 2Natalia WOJCIECHOWSKA 11.01.2015 MKS Unia Hrubieszów 10.07      
 7 Bieg 4 2Wiktoria MAŁYSZA 27.02.2013 LKS Znicz Biłgoraj 10.12      
 8 Bieg 3 4Lidia ROGOŹNICKA 23.12.2013 MKS Żak Biała Podlaska 10.23      
 9 Bieg 1 3Lena ĆMIEL 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 10.26      
 10 Bieg 4 3Alicja SZUSTER 28.10.2013 AZS UMCS Lublin 10.31      
 11 Bieg 2 1Ewa GRESZTA 17.02.2014 AZS UMCS Lublin 10.32      
 12 Bieg 2 2Amelia KWIATKOWSKA 21.03.2016 AZS UMCS Lublin 10.35      
 13 Bieg 2 3Zofia KAZIMIERAK 26.09.2013 MKS Żak Biała Podlaska 10.39      
 14 Bieg 1 4Maja SZWED 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 10.49      
 15 Bieg 3 5Amelia PĘKALA 19.04.2013 MKS Żak Biała Podlaska 10.57      
 16 Bieg 3 6Oliwia KOZDRA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 10.66      
 17 Bieg 2 4Emilia BEDNARZ 13.05.2013 LKS Znicz Biłgoraj 10.84      
 18 Bieg 4 4Amelia OŻGA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.00      
 19 Bieg 1 5Angelina KOSTYLEVA 21.07.2013 LKS Znicz Biłgoraj 11.01      
 20 Bieg 4 5Emilia JURKOWSKA 16.12.2013 AZS UMCS Lublin 11.06  PB    
 21 Bieg 1 6Marcelina CIOCH 24.04.2016 AZS UMCS Lublin 11.09      
 22 Bieg 1 7Amelia PŁASZCZYK 18.11.2014 MKS Unia Hrubieszów 11.69      
 23 Bieg 4 6Paulina ANTONIUK 27.04.2015 MKS Unia Hrubieszów 11.97      
 24 Bieg 2 5Zuzanna SZYNKARUK 03.11.2016 MKS Unia Hrubieszów 12.10      
 Bieg 2DNSRoksana UMIŃSKA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNS      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)ur. Klub (woj)   Wynik  
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  11:15:00 
 1 5 3 Wiktoria KOSCIUK 03.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.21 PB  
 2 4 11 Barbara STANKIEWICZ 22.08.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 7.75 PB  
 3 2 27 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 7.54 
 4 6 66 Aleksandra JADCZYSZYN 10.10.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 7.08 
 5 1 2 Julia MAJDANIK 06.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.75 
 3 66 Alicja SKOCZEK 27.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  11:15:00 
 1 1 2 Antoni KUCZURA 09.01.2012 MKL Chełm(LU) 5.38      
 2 223 Mikołaj SUCHORAB 04.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS      

60 metrów mężczyzn  
Bieg 1/2 Wiatr: -0.1 M/S 
 1 3 1 Leon RAK 18.04.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 9.53      
 2 4 66 Michał KLIMEK 29.01.2012 TS Start Lublin(LU) 9.90      
 3 5 2 Eryk PIECZUŁAJTIS 01.07.2014 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.92      
 4 8 1 Adam SAWCZUK 21.01.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.96      
 5 7 32 Nikodem NOWOSAD 14.06.2015 MKL Chełm(LU) 11.03      
 6 1 232 Robert ROWIŃSKI 17.07.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 11.26      
 7 6 333 Przemysław PIASECKI 29.11.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 12.37      

   
Bieg 2/2 Wiatr: -1.8 M/S 
 1 4 1 Gustaw STEFANIAK 21.05.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 9.34      
 2 5 1 Krzysztof WYSOKIŃSKI 10.07.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 10.17  PB    
 3 8 55 Michał DRAGAN 30.04.2013 TS Start Lublin(LU) 10.21      
 4 2 88 Michał ŻUREK 31.07.2014 TS Start Lublin(LU) 10.38      



 

 

Wyniki konkurencji/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur. Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 
 1 Bieg 2 1Gustaw STEFANIAK 21.05.2014 AZS UMCS Lublin 9.34      
 2 Bieg 1 1Leon RAK 18.04.2014 AZS UMCS Lublin 9.53      
 3 Bieg 1 2Michał KLIMEK 29.01.2012 TS Start Lublin 9.90      
 4 Bieg 1 3Eryk PIECZUŁAJTIS 01.07.2014 MKS Żak Biała Podlaska 9.92      
 5 Bieg 2 2Krzysztof WYSOKIŃSKI 10.07.2014 AZS UMCS Lublin 10.17  PB    
 6 Bieg 2 3Michał DRAGAN 30.04.2013 TS Start Lublin 10.21      
 7 Bieg 2 4Michał ŻUREK 31.07.2014 TS Start Lublin 10.38      
 8 Bieg 1 4Adam SAWCZUK 21.01.2013 MKS Żak Biała Podlaska 10.96      
 9 Bieg 1 5Nikodem NOWOSAD 14.06.2015 MKL Chełm 11.03      
 10 Bieg 1 6Robert ROWIŃSKI 17.07.2013 AZS UMCS Lublin 11.26      
 11 Bieg 1 7Przemysław PIASECKI 29.11.2013 AZS UMCS Lublin 12.37      

Skok wzwyż K U14 
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  11:37:00 
 1 4 555 Martyna PAKUŁA 15.09.2011 KS Agros Zamość(LU) 1.30 PB  
 2 5 261 Kamila STĘPIEŃ 29.06.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1.25 =PB  
 3 1 70 Lena KRYSKA 23.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1.25 
 4 2 44 Stefania BURZEC 18.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1.15 
 3 32 Helena UKALSKA 25.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS 

Skok wzwyż M U14 
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  11:37:00 
 1 4 717 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.57  PB    
 2 2 263 Maksymilian CHĘĆ 26.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1.30  PB    
 3 1 254 Aleksander ŻUR 06.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1.25  PB    
 3 9 Radosław MYDLAK 30.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS      

100 metrów K U14 
Bieg 1/4 Wiatr:-1.3 M/S 
 1 3 717 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm(LU) 14.97 PB  
 2 2 22 Martyna ĆMIL 05.05.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.05 PK 
 3 4 10 Zofia KUKIEŁKA 07.12.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.29 
 4 5 32 Lena SIWARGA 28.05.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.46 PK 
 5 1 253 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.58 PB  
 6 8 185 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 15.70 
 7 6 44 Kornelia PYC 31.12.2012 MKL Chełm(LU) 17.83 
 8 7 738 Daria DANKO 24.03.2012 MKL Chełm(LU) 18.26 

   
Bieg 2/4 Wiatr:-0.4 M/S 
 1 7 735 Pola KALIŃSKA 16.09.2012 MKL Chełm(LU) 15.35 
 1 2 45 Jagoda KOPER 01.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.76 PB  PK 
 2 4 33 Lena MROZIK 21.09.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.72 
 2 6 1 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.35 =PB  
 3 5 14 Karolina LAL 12.06.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 17.03 
 4 3 3 Helena SIŁAKIEWICZ 04.10.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 18.34 

   
Bieg 3/4 Wiatr:-0.2 M/S 
 1 2 40 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.38 
 2 1 2 Emilia GNIECKA 26.01.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 14.90 
 3 5 11 Maja WILK 31.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 15.92 
 4 6 5 Emilia ROSIŃSKA 03.01.2011 MKS Unia Hrubieszów(LU) 16.03 
 5 4 212 Lena WĘGIELSKA 31.12.2012 MKL Chełm(LU) 16.19 
 6 7 737 Natalia KRZEWSKA 22.06.2012 MKL Chełm(LU) 17.76 
 7 8 8 Gabriela KOBIAŁKA 23.07.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 18.01 

   



 

 

Bieg 4/4 Wiatr:+0.8 M/S 
 1 5 3 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.97 PB  
 2 3 2 Wiktoria KONIK 17.03.2012 KS Agros Zamość(LU) 14.74 
 3 9 31 Katarzyna LIZAK 25.06.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 15.40 
 4 2 43 Maja ZAWIŚLAK 14.08.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.54 PB  PK 
 5 4 55 Karolina SOCHAN 24.01.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.87 
 6 7 35 Laura HOJDA 01.06.2011 KS Agros Zamość(LU) 16.22 
 6 8 1 Oktawia PROSTAK 11.03.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.70 PK 
 7 1 212 Maja TUREK 24.06.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.27 
 8 6 33 Blanka MAZUREK 30.06.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 16.44 PK 

Wyniki konkurencj B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur. Klub (woj) Klub (woj) Wynik

 Wynik 
 1 Bieg 4 1Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin 13.97 PB  
 2 Bieg 3 1Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.38 
 3 Bieg 4 2Wiktoria KONIK 17.03.2012 KS Agros Zamość 14.74 
 4 Bieg 2 1Jagoda KOPER 01.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.76 PB  
 5 Bieg 3 2Emilia GNIECKA 26.01.2012 MKS Unia Hrubieszów 14.90 
 6 Bieg 1 1Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm 14.97 PB  
 7 Bieg 1 2Martyna ĆMIL 05.05.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.05 
 8 Bieg 1 3Zofia KUKIEŁKA 07.12.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.29 
 9 Bieg 2 2Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.35 =PB  
 10 Bieg 2 1Pola KALIŃSKA 16.09.2012 MKL Chełm 15.35 
 11 Bieg 4 3Katarzyna LIZAK 25.06.2012 AZS UMCS Lublin 15.40 
 12 Bieg 1 4Lena SIWARGA 28.05.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.46 
 13 Bieg 4 4Maja ZAWIŚLAK 14.08.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.54 PB  
 14 Bieg 1 5Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.58 PB  
 15 Bieg 4 6Oktawia PROSTAK 11.03.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.70 
 16 Bieg 1 6Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin 15.70 
 17 Bieg 2 2Lena MROZIK 21.09.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.72 
 18 Bieg 4 5Karolina SOCHAN 24.01.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.87 
 19 Bieg 3 3Maja WILK 31.01.2011 KS Agros Zamość 15.92 
 20 Bieg 3 4Emilia ROSIŃSKA 03.01.2011 MKS Unia Hrubieszów 16.03 
 21 Bieg 3 5Lena WĘGIELSKA 31.12.2012 MKL Chełm 16.19 
 22 Bieg 4 6Laura HOJDA 01.06.2011 KS Agros Zamość 16.22 
 23 Bieg 4 7Maja TUREK 24.06.2012 MKS Żak Biała Podlaska 16.27 
 24 Bieg 4 8Blanka MAZUREK 30.06.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 16.44 
 25 Bieg 2 3Karolina LAL 12.06.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 17.03 
 26 Bieg 3 6Natalia KRZEWSKA 22.06.2012 MKL Chełm 17.76 
 27 Bieg 1 7Kornelia PYC 31.12.2012 MKL Chełm 17.83 
 28 Bieg 3 7Gabriela KOBIAŁKA 23.07.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 18.01 
 29 Bieg 1 8Daria DANKO 24.03.2012 MKL Chełm 18.26 
 30 Bieg 2 4Helena SIŁAKIEWICZ 04.10.2012 MKS Żak Biała Podlaska 18.34 

100 metrów M U14  
Bieg 1/2 Wiatr:-1.2 M/S 
 1 7 226 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.63      
 2 3 9 Radosław MYDLAK 30.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.34      
 3 5 1 Wiktor SOCHACKI 11.12.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.59      
 4 6 258 Alan GALANT 15.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 15.12      
 5 4 723 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm(LU) 15.58  PB    

   
Bieg 2/2 Wiatr:-0.7 M/S 
 1 4 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 12.81  PB    
 2 5 3 Aleksander SŁUŻALEC 06.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.80      
 3 6 2 Szymon GRABOWICZ 23.03.2012 KS Polesie Urszulin(LU) 15.03      PK 
 4 3 259 Franciszek STEFANIAK 01.09.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 16.08      
 
 
 
 



 

 

Wyniki konkurencji 
Klub (woj) WynikWynik 
 1 Bieg 2 1Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 12.81  PB    
 2 Bieg 1 1Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.63      
 3 Bieg 1 2Radosław MYDLAK 30.01.2011 AZS UMCS Lublin 14.34      
 4 Bieg 1 3Wiktor SOCHACKI 11.12.2012 MKS Żak Biała Podlaska 14.59      
 5 Bieg 2 2Aleksander SŁUŻALEC 06.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska 14.80      
 6 Bieg 2 3Szymon GRABOWICZ 23.03.2012 KS Polesie Urszulin 15.03      
 7 Bieg 1 4Alan GALANT 15.05.2012 AZS UMCS Lublin 15.12      
 8 Bieg 1 5Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm 15.58  PB    
 9 Bieg 2 4Franciszek STEFANIAK 01.09.2012 AZS UMCS Lublin 16.08      

Skok w dal K  
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  12:00:00 
 1 1 4 Marcelina LESIUK 27.02.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.02 
 2 7 1 Gabriela DZIURA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.51 
 3 5 1 Amelia PIRÓG 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.48 
 4 4 26 Aleksandra KOBEL 02.08.2013 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3.43 
 5 11 3 Blanka LESIUK 25.06.2014 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.38 
 6 18 1 Izabela DYJACH 01.02.2013 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3.17 
 7 19 1 Maja STĘPIEŃ 03.11.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 3.09 
 8 25 1 Paulina ANTONIUK 27.04.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2.88 PK 
 9 10 1 Martyna BERLICKA 01.09.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2.80 
 10 12 1 Kornelia SKOCZYLAS 09.04.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2.38 
 11 22 1 Blanka GÓRA 20.08.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2.00 
 12 17 1 Nikola PYRZ 21.12.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2.00 
 14 5 Wiktoria KOZYRA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS 
 15 3 Aleksandra LITWIN 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS 
 2 1 Amelia KOZAK 31.03.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS 
 13 1 Oliwia PASTUSZAK 27.07.2015 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS 

Skok w dal ze strefy K U14 
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  12:00:00 
 1 24 88 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 4.78 PB  
 2 7 736 Katarzyna DRAGAN 30.03.2011 MKL Chełm(LU) 4.59 PB  
 3 16 42 Katarzyna BLOCH 06.10.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.50 
 4 4 120 Aleksandra GROCHOWSKA 22.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.49 
 5 5 5 Katarzyna SŁOBODA 09.04.2011 KS Polesie Urszulin(LU) 4.44 PK 
 6 23 234 Nikola KALINOWSKA 20.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.30 PB  
 7 6 222 Karolina ROLA 29.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.22 
 8 6 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 4.17 
 9 1 223 Gabriela GOLONKA 13.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.90 
 10 3 12 Katarzyna PESTRAKIEWICZ 21.09.2011 KS Agros Zamość(LU) 3.89 
 11 2 100 Oliwia WYSOKIŃSKA 18.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3.76 
 12 21 226 Aleksandra UŚCIMIAK 29.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.75 
 13 20 3 Lena KAWKA 27.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.66 
 14 8 49 Lena JAKUBUS 24.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.65 
 15 9 33 Magdalena DRAGAN 18.06.2011 TS Start Lublin(LU) 3.25 
 3 81 Alicja DZIDO 31.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) NM 



 

 

300 metrów K U14  
Bieg 1/4 
 1 3 30 Magdalena KOPEĆ 02.03.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 48.52  PB    
 2 6 277 Milena GRZĄDKOWSKA 22.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 49.23  PB    
 3 5 29 Weronika JASZCZUK 29.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 50.89  PB    
 4 4 18 Lilianna OBSZYŃSKA 22.02.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 53.67      
 5 2 223 Nikola DĄBROWSKA 01.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 56.57      PK 
 8 3 Nel OPOKA 28.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) DNS      
 7 1 Zuzanna KUROWSKA 03.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS      

   
Bieg 2/4 
 1 4 69 Aleksandra POŻAROWSZCZYK 06.04.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 46.35      
 2 7 254 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 46.81      
 3 1 1 Agnieszka GRESZTA 06.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 49.84 
 4 6 3 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 52.70      
 5 2 19 Iga MISZTAL 26.01.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 55.34      
 6 3 110 Lena IWANIUK 18.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 57.87      
 7 5 739 Julia KIRYK 18.12.2012 MKL Chełm(LU) 58.07      

   
Bieg 3/4 
 1 3 29 Kamila KIELAR 24.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 48.20      
 2 7 18 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość(LU) 49.92  PB    
 3 4 1 Gabriela GOLBA 24.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 50.99      
 4 6 202 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 52.20      
 5 5 52 Milena GWIZDAŁA 15.09.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 55.36      
 6 8 18 Aleksandra BAŃKA 30.11.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 56.63      
 7 2 24 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 59.60  PB    

   
Bieg 4/4 
 1 5 30 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 47.80      PK 
 2 3 6 Marta MROCZEK 08.12.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 49.41      
 3 7 1 Aleksandra BIRULA 11.05.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 50.50      
 4 4 102 Zofia DZIUDZIK 22.07.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 52.43      
 5 6 4 Oliwia GZIK 14.02.2011 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 52.66      
 6 2 44 Maria SŁOTWIŃSKA 22.03.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 57.80     
 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce M(woj)Wynik Wynik 
 1 Bieg 2 1Aleksandra POŻAROWSZCZYK 06.04.2012 AZS UMCS Lublin 46.35      
 2 Bieg 2 2Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 46.81      
 3 Bieg 4 1Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 47.80      
 4 Bieg 3 1Kamila KIELAR 24.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 48.20      
 5 Bieg 1 1Magdalena KOPEĆ 02.03.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 48.52  PB    
 6 Bieg 1 2Milena GRZĄDKOWSKA 22.04.2011 AZS UMCS Lublin 49.23  PB    
 7 Bieg 4 2Marta MROCZEK 08.12.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 49.41      
 8 Bieg 2 3Agnieszka GRESZTA 06.03.2012 AZS UMCS Lublin 49.84 
 9 Bieg 3 2Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość 49.92  PB    
 10 Bieg 4 3Aleksandra BIRULA 11.05.2012 MKS Żak Biała Podlaska 50.50      
 11 Bieg 1 3Weronika JASZCZUK 29.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 50.89  PB    
 12 Bieg 3 3Gabriela GOLBA 24.04.2011 AZS UMCS Lublin 50.99      
 13 Bieg 3 4Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 52.20      
 14 Bieg 4 4Zofia DZIUDZIK 22.07.2011 AZS UMCS Lublin 52.43      
 15 Bieg 4 5Oliwia GZIK 14.02.2011 LKS Znicz Biłgoraj 52.66      
 16 Bieg 2 4Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 52.70      
 17 Bieg 1 4Lilianna OBSZYŃSKA 22.02.2012 LKS Znicz Biłgoraj 53.67      
 18 Bieg 2 5Iga MISZTAL 26.01.2012 LKS Znicz Biłgoraj 55.34      
 19 Bieg 3 5Milena GWIZDAŁA 15.09.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 55.36      
 20 Bieg 1 5Nikola DĄBROWSKA 01.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 56.57      
 21 Bieg 3 6Aleksandra BAŃKA 30.11.2012 MKS Unia Hrubieszów 56.63      
 22 Bieg 4 6Maria SŁOTWIŃSKA 22.03.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 57.80      



 

 

 23 Bieg 2 6Lena IWANIUK 18.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 57.87      
 24 Bieg 2 7Julia KIRYK 18.12.2012 MKL Chełm 58.07      
 25 Bieg 3 7Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 59.60  PB    
 Bieg 1DNSZuzanna KUROWSKA 03.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska DNS      
 Bieg 1DNSNel OPOKA 28.05.2012 AZS UMCS Lublin DNS      

300 metrów M U14  
Bieg 1/1 
 1 4 44 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 39.84      
 2 5 3 Karol KRAJEWSKI 18.04.2011 MKS Unia Hrubieszów(LU) 43.83      
 3 6 1 Paweł JUNG 02.03.2011 KS Polesie Urszulin(LU) 44.58      PK 
 4 7 1 Hubert MARCZYŃSKI 26.03.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 47.68      
 5 3 731 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm(LU) 48.67      

Rzut piłeczką palantową K (150) U12  
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  12:12:00 
 1 4 1 Aleksandra KATA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 36.00 
 2 3 2 Julia KOCIUK 12.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.00 
 3 5 1 Weronika HAŁASA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 20.00 
 4 6 1 Marcela WAŁCZYK 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 20.00 
 5 1 1 Maja BARYGA 03.06.2014 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.00 
 6 2 1 Magdalena SKROBAN 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.50 
 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12  
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  12:12:00 
 1 11 73 Maciej POŻAROWSZCZYK 08.11.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 35.00 
 2 3 3 Antoni SIEDLECKI 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 33.00 
 3 1 1 Leon DĘBIŃSKI 18.09.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 30.00 
 4 9 222 Kacper SIWEK 15.08.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 29.00 
 5 7 1 Wojciech BUDKA 11.08.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 28.50 
 6 4 1 Nikodem DĘBIŃSKI 05.05.2015 AZS UMCS Lublin(LU) 24.50 
 7 6 4 Karol MIRONIUK 08.04.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 24.00 
 8 8 3 Marcel ŚCIRKA 01.01.2014 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 23.00 
 9 10 2 Maksymilian ŚLIWA 30.03.2015 AZS UMCS Lublin(LU) 22.00 
 10 5 2 Stanisław MIKUŁA 01.01.2014 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.50 
 2 22 Kacper KRYSTEK 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS 

600 metrów K  
Bieg 1/1 
 1 7 543  Kira HORSHKOVA 13.04.2013 MKL Chełm(LU) 1:51.81      
 2 1 1 Oliwia STANIAK 08.06.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 1:57.41 
 3 4 22 Laura NOWOSAD 25.09.2013 MKL Chełm(LU) 2:00.91      
 4 8 45 Zuzanna ROZPOTYŃSKA 24.01.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:14.06  PB    
 5 10 999 Sara CIECIERSKA 01.01.2014 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:15.53      
 6 6 34 Maja LITWINIUK 04.01.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:23.78      
 7 2 11 Natalia SKUBISZ 24.06.2014 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:30.07      
 8 9 2 Aniela SIŁAKIEWICZ 03.12.2015 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:33.53      
 9 13 123 Laura SKRZYPCZAK 11.07.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:36.48      
 10 12 1 Marlena WĘCŁAWIK 10.04.2014 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:49.66      

600 metrów M  
Bieg 1/1 
 1 6 11 Kacper RUDZKI 25.06.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:55.62      
 2 2 4 Sebastian RODAK 01.02.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:57.99      
 3 7 41 Nikodem CHALIMONIUK 29.01.2014 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:04.89      
 4 5 1 Dorian PIECZUŁAJTIS 01.07.2014 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:05.83      



 

 

 5 1 5 Aleksander ZATORSKI 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:11.78      
 6 8 2 Kacper WOJSIAT 27.09.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:18.29      
 10 5 Samuel CHALIMONIUK 22.08.2015 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS      
 4 6 Miłosz DOMINIK 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS      
 9 4 Kacper GARGULA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS      
 3 7 Maksymilian JEDNAC 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS      

1000 metrów K U14  
Bieg 1/1 
 1 10 123 Aniela ARSENIUK-CHILUK 12.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:19.21 
 2 2 68 Oliwia SKAŁECKA 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3:27.94 
 3 11 205 Lena SKOBEL 29.12.2011 MKL Chełm(LU) 3:34.27 
 4 12 13 Dominika BERNAŚ 04.05.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:48.82 
 5 5 21 Kornelia BĄK 11.06.2011 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:48.90 
 6 8 12 Alicja SKURA 22.08.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:53.65 
 7 4 16 Martyna ŁUKASIK 28.07.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:57.72 
 8 7 111 Emilia PUŹNIAK 21.10.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4:00.70 
 9 6 10 Anna BIELAK 25.08.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:09.46 
 10 1 1 Hanna KOWALCZYK 10.07.2011 MKL Chełm(LU) 4:10.34 
 11 9 45 Weronika DOROSZ 22.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:57.51 
 3 31 Katarzyna LIZAK 25.06.2012 AZS UMCS Lublin(LU) DNS 

Skok w dal M  
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  12:45:00 
 1 5 4 Olivier SZYC 21.02.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.81 
 2 1 33 Szymon PIATNOCZKA 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.52 
 3 3 1 Jakub MYDLAK 24.01.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 3.31 
 4 6 4 Szymon RUSINOWSKI 29.03.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.07 
 8 4 Szymon BOREK 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS 
 7 22 Leon BERBECKI 01.01.2013 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS 

Skok w dal M U14 
FINAŁ Koniec:  25.05.2024  12:45:00 
 1 9 12 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 4.61 
 2 1 12 Wojciech PIESIAK 11.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 4.58 
 3 5 Piotr ŁAPIŃSKI 14.04.2011 KS Polesie Urszulin(LU) 4.45 PK 
 4 4 718 Wojciech WDOWIAK 05.07.2012 TS Start Lublin(LU) 4.34 
 5 4 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4.32 PB  
 6 2 30 Szymon CIOCH 27.10.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 4.17 
 7 2 236 Miłosz KUDYBA 16.11.2012 KS Polesie Urszulin(LU) 3.97 PK 
 8 3 298 Alan TCHÓRZEWSKI 31.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 3.94 PB  

1000 metrów M U14 
Bieg 1/1 
 1 4 716 Bartłomiej WRONA 31.03.2011 MKL Chełm(LU) 3:08.21 
 2 3 237 Mikołaj WACH 02.09.2012 KS Polesie Urszulin(LU) 3:28.96 PK 
 3 2 80 Konstanty CHALIMONIUK 04.06.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:44.74 
 4 1 9 Tomasz PUZIO 27.11.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:54.26 

2000 m chód K U12 
Bieg 1/1 
 1 1 20 Iga JANIUK 05.06.2013 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15:18.10 

  



 

 

2000 m chód K U14 
Bieg 1/1 
 1 2 9 Dominika ŻYWIEC 18.05.2011 MKS Unia Hrubieszów(LU) 14:54.01 
 2 1 7 Zuzanna OSTAPIUK 18.06.2011 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15:07.89 
 3 3 7 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.08.2012 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15:18.59 

2 km chód M U14  
Bieg 1/1 
 1 4 252 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13:17.44 
 2 5 1 Gabriel PIECZYKOLAN 06.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13:26.32 
 3 6 1 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14:53.97 
 4 1 224 Przemysław BURZA 15.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16:40.71 
 5 3 227 Oskar SZWAJ 12.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16:41.15 
 6 2 207 Gabriel PROKOFIJ 22.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16:41.54 

2 km chód M U12 
Bieg 1/1 
 1 1 131 Wiktor SAWTYRUK 17.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13:37.18 
 2 1 1 Piotr FILIPIUK 07.04.2015 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14:29.08 
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